PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 4174/2023

Assunto: Troca das placas de denominação das ruas: Geraldo Bueno de Camargo, Anna Zilda Vianna,

Innocêncio Cruz, Elza Federici Lemes, Diácono Sebastião Domingos dos Santos, Dalva

Gonçalves de Brito, Adiles Moreira Pessoa Filho, Benedita de Paula Souza, Antônio Pedro da

Costa, Vereador José Moreira Rocha, Valdemar Rodrigues de Almeida, Mathilde Rodrigues

dos Santos, Benedito Marciano, João Rosa da Silva e Élia de Castro Gonçalves.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis, junto à Secretaria de Mobilidade Urbana, visando

à troca das placas de denominação das ruas: Geraldo Bueno de Camargo, Anna Zilda

Vianna, Innocêncio Cruz, Elza Federici Lemes, Diácono Sebastião Domingos dos Santos,

Dalva Gonçalves de Brito, Adiles Moreira Pessoa Filho, Benedita de Paula Souza, Antônio

Pedro da Costa, Vereador José Moreira Rocha, Valdemar Rodrigues de Almeida, Mathilde

Rodrigues dos Santos, Benedito Marciano, João Rosa da Silva e Élia de Castro

Gonçalves.

Conforme relatos de moradores, as pessoas se perdem por não

conseguirem ler os dizeres.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2023.

SÔNIA REGINA GONÇALVES
(Sônia Patas da Amizade)

Vereadora – PL /1ª Secretária

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P